Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 11-09-2023
Insolventienummer F.09/23/219
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000296731:F001
Datum uitspraak 08-08-2023
R-C mr. R.G.C. Veneman
Curator mr H.B. de Waard

Algemene gegevens

Naam onderneming

| YourHrPartners.v. 11-09-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Your HR Partner 11-09-2023
B.V., statutair gevestigd te Rotterdam en kantoorhoudende te (2512 CL) DEN 1

HAAG aan de Boekhorststraat 13 B, voorheen kantoorhoudende te 2491 DC

Den Haag aan de Oder 20 Unit 7445.

Activiteiten onderneming

De bedrijfsactiviteiten van Gefailleerde bestonden uit het detachering van 11-09-2023
consultants (WO en HBO) op het gebied van ICT en finance gedetacheerd, 1
voornamelijk bij de overheid.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft vooralsnog geen administratie ontvangen waaruit deze 11-09-2023
financiéle gegevens kunnen worden afgeleid. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fb830fe7-8236-ee11-a87c-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c4484df7-d5d0-ea11-80f5-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Volgens de bestuurder waren er ten tijde van de uitspraak van het
faillissement geen werknemers in loondienst van gefailleerde.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
8-8-2023
t/m

7-9-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 28 uur 50 min

totaal 28 uur 50 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde is opgericht op 29 juni 2017. Vanaf de oprichting zijn de
aandelen en het bestuur in handen van één natuurlijk persoon.

11-09-2023

1

11-09-2023
1

11-09-2023

1

11-09-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-09-2023

1

Toelichting

Volgens de bestuurder waren er ten tijde van de faillissementsuitspraak
geen werknemers in loondienst van gefailleerde. Zekerheidshalve is een
werknemer die tot enkele maanden voor de faillissementsuitspraak in
loondienst was van gefailleerde met machtiging van de rechter-commissaris
ontslagen. Ook de bestuurder die in het verleden loonbetalingen ontving
werd zekerheidshalve ontslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-8-2023 2 Zie punt 2.1

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit de opgevraagde informatie bij het Kadaster bijkt dat Gefailleerde geen 11-09-2023
onroerende zaken in eigendom heeft. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Onderzoek Kadaster. 11-09-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing aldus de bestuurder. 11-09-2023
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing, aldus de bestuurder.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Gefaillerde is eigenaar van twee mobiele telefoons die enkele maanden voor
de faillissementsuitspraak zijn gekocht. Zodra de curator beschikt over de
telefoons zullen de verkoopmogelijkheden worden onderzocht.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Overleg bestuurder over afgifte telefoons.

11-09-2023

1

11-09-2023
1

11-09-2023

1

11-09-2023

1

11-09-2023

1

11-09-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Op de kolommenbalans 2023 die de curator ontving staat een 11-09-2023
debiteurenpost van EUR 374.147,84. De kolommenbalans zou niet kloppen 1

volgens de bestuurder; er zou geen sprake zijn van openstaande

vorderingen op debiteuren. De curator heeft dit in onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Overleg bestuurder. 11-09-2023
1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

11-09-2023
Toelichting vordering van bank(en)
1
Gefailleerde hield een tweetal bankrekeningen aan bij ABN AMRO Bank N.V.:
één ondernemersrekening met een gering negatief saldo (EUR 33,11); de G-
rekening met een positief saldo (ca. 1.040,63).
Daarnaast hield gefailleerde een drietal bankrekeningen aan bij Bunq. Deze
rekeningen hadden per faillissementsdatum een 0-saldo.
5.2 Leasecontracten
I Niet van toepassing. 11-09-2023
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Niet van toepassing. 11-09-2023
1
5.4 Separatistenpositie
I Niet van toepassing. 11-09-2023
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Niet van toepassing. 11-09-2023

1



5.6 Retentierechten

I Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

I Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

I Correspondentie banken.

11-09-2023

1

11-09-2023

1

11-09-2023
1

11-09-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 11-09-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 11-09-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| Gceen. 11-09-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 11-09-2023

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 11-09-2023

1

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

11-09-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
| ceen. 11-09-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.
De curator ontving een beperkt deel van de administratie. De ontbrekende
administratie werd opgevraagd.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens de gegevens van het handelsregister betreft het gestort en
geplaatst kapitaal EUR 1. Gezien de hoogte van het bedrag zal de curator dit
punt verder laten rusten.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Opvragen en innemen administratie.

11-09-2023

1

11-09-2023

1

11-09-2023
1

11-09-2023
1

11-09-2023
1

11-09-2023

1

11-09-2023

1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 256.050,78

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 50.624,23

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

11-09-2023
EEi

11-09-2023

1

11-09-2023
EEi



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zullen de volgende onderwerpen aandacht
krijgen:

e innemen ontbrekende administratie en bestuderen administratie;
e onderzoek rechtmatigheid;
e de gebruikelijke werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Hierover kan in dit stadiun nog geen uitspraak worden gedaan.

10.3 Indiening volgend verslag

| s-12-2023

10.4 Werkzaamheden overig

11-09-2023

1

11-09-2023
1

11-09-2023
1

11-09-2023
1

11-09-2023
1

11-09-2023

1

11-09-2023

mE1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


